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Lekker og moderne 2‑roms  
leilighet i 1.etasje.  
IN‑ordning. Heis| Garasje i  
parkeringskjeller
Velkommen til Torstvetløkka 21! 
Delikat og innbydende leilighet med god atmosfære. Leilighetsbygget  
er fra 2023 og boligen er derfor så god som ny. Den innvendige  
standarden bærer preg av gode materialvalg, lune farger og praktisk  
planløsning. Leiligheten ligger i 1. etasje og inneholder stor entré,  
soverom, åpen stue og kjøkken, bad/    vaskerom og teknisk rom. Entre  
og stue/    kjøkken har vannbåren varme i gulvene. Utgang til delvis  
overbygget terrasse fra stuen. Parkeringsplass i garasjekjelleren, hvor  
det også er en bod. Heis i bygget. Området er rolig og tilbaketrukket  
med nærhet til alt du trenger. 
Her kan du flytte rett inn. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 19 008,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 219 008,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 102,‑
Selger:	 Filip Aske Larsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2023
BRA‑i/ BRA Total	  62/ 62 kvm
Tomtstr.:	 1310 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 2009, bnr. 453
	 Gnr. 2009, bnr. 455
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1311230185

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /  Partner /   

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA totalt: 62 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 5 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 57 m² Entré, Bad/ vaskerom, Soverom, Stue/ kjøkken, Teknisk rom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Summen av de beskrevne arealer vil ikke tilsvare arealer som er opplyst under posten  
areal, dette fordi desimal arealer ikke medberegnes osv. Dette følges beregningsregler  
i Norsk Standard.

Samtlige rom er målt og står beskrevet under, målene er satt i m2.

1 ETG:
Entre: 6,3
Teknisk rom: 3,2 (s‑rom)
Bad/ vaskerom: 6,1
Soverom: 10,5
Stue/ kjøkken: 28,3

KJELLER:
Bod: 5,3 (s‑rom og BRA‑e)
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Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja 
Kommentar: Nyere håndverkstjenester, Leiligheten er ny i 2023

Boligbygg med flere boenheter
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Plantegninger er sett av undertegnede takstingeniør. De stemmer med dagens  
planløsning/ dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1310 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Eiendommen har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et rolig og etablert  
boligområde på populære Torstvedt, nord i Larvik kommune. Her bor du i et veletablert  
og fredelig nabolag med kort vei til både natur og byens fasiliteter, noe som gjør  
området spesielt ettertraktet for barnefamilier, førstegangskjøpere og dem som ønsker  
en rolig og trygg hverdag med god tilgjengelighet.

Området byr på flotte rekreasjonsmuligheter i nærområdet med umiddelbar nærhet til  
tur‑ og skogsområder, lysløyper og stier som passer både for mosjon og  
barnevognturer. Kun få minutters gange unna finner du populære turmål som  
Bøkeskogen, Norges største og eldste offentlig tilgjengelige bøkeskog, samt  
Farrisvannet, kjent for sitt rene drikkevann og fine badeplasser.

Dagligvarebutikker, barnehager og skoler finnes i nærmiljøet. Torstvedt barneskole og  
Hedrum ungdomsskole ligger begge innen trygg gang‑ og sykkelavstand, og det er  
flere barnehager i området. Det er kort vei til Larvik sentrum med et rikt utvalg av  
butikker, spisesteder, kulturtilbud og togstasjon med gode forbindelser mot både Oslo  
og Sørlandet.

Med enkel adkomst til E18 ligger alt til rette for en effektiv hverdag for pendlere, og  
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